（表）

第５０号様式（第６５条関係）
　　年　　月　　日

武蔵村山市長　殿

（意見者）
住　　所
氏　　名

電話番号
法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名並びに担当者の電話番号及び氏名
開発事業に関する意見書

　武蔵村山市まちづくり条例第５６条第１項の規定により、開発事業の内容に関し下記のとおり意見を提出します。
　なお、この書面の写しを当該開発事業者へ送付すること及びこの裏面を公衆の縦覧に供することに同意します。
	事業地
	武蔵村山市

	意見者の区分

（該当区分へ☑してください）

	□　近隣区域内又は周辺区域内に住所を有する者
□　近隣区域内又は周辺区域内で事業を営む者

□　近隣区域内又は周辺区域内の土地の所有権を有する者

□　近隣区域内又は周辺区域内の土地の借地権を有する者

□　近隣区域内又は周辺区域内に所在する建物の所有権を有する者

	意見の内容
	裏面のとおり。

	市記入欄

	受理番号

（裏）
	事業地
	武蔵村山市

	（意見の要旨）

	（理由）

	市記入欄

	受理番号

備考　この面の写しは、公衆の縦覧に供します。